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VITACION PRIVA
“CONTRATAR SENALIZACION INFORMATIVA CON DESTINO AL NUEVO EDIFICIO DE AULAS DE LA

SECCIONAL DUITAMA”™.
NOMBRE DEL PROPONENTE:
PLOTTER CENTER SAS— NIT. 9008337 11
- E l - REQUISITOS HABILITANTES .- - _
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS M{NIMOS ADMISIBLE
FACTORES DEPONDERACION = . . '

ESTUDIO Ecomow_uco 70 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 00 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 70 PUNTOS

NOMBRE DEL PROPONENTE:

SEGUNDO ANTONIO VELANDIA —~ NIT. 13814374

_ _ . REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NGO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General) NOC ADMISIBLE
DOCUMENTOS TE‘CNICOS MINIMOS ADMISIBLE
- EACTORES DE PONDERACION B

ESTUDIO Ecowowco- 50 PUNTOS
ESTLIDIO TECNICO 00 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 5O PUNTOS

Dadc a Primero (1] de Agosto de 201 7
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Universidad Pedagdgica ¥

Teenologica de Cofombia INVITAC! 1

“CONTRATAR SENALIZACION INFORMATIVA CON DESTING AL NUEVO EDIFICIO DE AULAS DE

LA SECCIONAL DUITAMA",

S,

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Para
ser tenida en cuenta la propuesta, debera utilizarse el modelo
surninistrado en este pliego y ser suscrita por ei representante legal o por
la persona legaimente autorizada para eilo.

CLIMPLE
Folio 4

CUMPLE
Folio 3-4

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcién en la Cdmara de Cornercio,
expedido por la Camara de Comercio, con fecha de expedicidn no mayor
de 3 meses anteriores a la fecha de derre de ia INVITACION, (APLICA
PARA PERSONAS NATURALES) con excepcidn de lo dispuesto para el
gjercicio de las profesiones lizerales, segdn el artfculo 23 numeral 5 del
Cadige de Comercio

N/A

N/A

FOTQCOPIA del Centificado de la Existencia y de Representacion Legal,
expedido por la Camara de Comercio, con fecha de expedicidn no mayor
de 3 meses anteriores a 1a fecha de clerre de la INVITACION. Dentro de su
objeto sociai se debe acreditar la posibiiita de contratar €l objeto de fa
presente invitacién, segun lo dispuesto en el Articuio 7 del Acuerdo 074
de 2010. {APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS).

CUMPLE
Folio 6-7

CUMPLE
Folio 5-6

AUTORIZACION: En caso de que ef representante legal de |2 persona
Juridica, conforme a sus estatutos, no tenga facultad para comprometerse
por el vaior de la propuesta y dei contrate a que hubiere lugar, deberd
presentar copia del acta emifida por el drgano competente en la cual se
autoriza para comprometer a la sociedad por et valor y demas aspectos de
ia propuesta, de conformidad con lo establecido en los estatutes de la
soctedad,

N/A

N/A

ORIGINAL de fa Pdliza de Seriedad de la Propuesta 2 favor de Entidades
Estatales; suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de ios
siguientes requisitos:

CUMPLE

CUMPLE

BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD  PEDAGOGICA ¥ Folios 9-10 Poliza de Folios 7-8 Poliza de
TECNOLOGICA DE COLOMBIA. | seriedad No. 39-44- Seriedad No. 39-44-
AFIANZADO: N‘E-I ?3‘3;{?222{313;’ 101089078 Segurosde! | 101089079 Seguros
VIGENCIA; Desde Ia fecha de presentacién de | 1200y recibo depago | def E“ad?’ . ecibo de
ia propuestas y hasta la fecha pag
seftalada para lz adjudicacion (Es
decir ¢l Términe maxtimo previsto
para la adjudicacion) y dos [02)
meses mas.
VALOR ASEGURADC: Diez por ciento [10%)] del valor
de ia oferta realizada por el proponente.
ORIGINAL de la Certificacidn con la cual acredite el cumplimiento de las
cbligaciones sefialadas en el antlcuio 50 de la Ley 78% de 2002 y demas CLIMPLE CUMPLE
disposiciones sobre la materia {(APORTES A PARAFISCALES y PAGOS A Falio 12 Folio 9
SALUD Y PENSION]; suscrita por el Revisor Fiscal si se trata de una persona
juridica que debe tener reviscria fiscal conforme a la ey o por el representante
legal del proponente, si no requiere reviser fiscal. Segtin Anexo 3.
FOTOCOPIA del Certificado de la Contraloria General de la Republica de CUMPLE CUMPLE

Antecedentes fiscales el cual debe estar vigente a la fecha de la
presentacion de ia propuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD
VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA
AUSENCIA DE ANTECEDENTES FISCALES.

Documento verificado

Documento verificado

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de [a Nacién el cual debe estar vigente 2 la fecha de
la presentacion de ia propuesta, [APLCA S50LO PARA PERSONAS
NATURALES). EN TODO CASO LA UNINERSIDAD VERIFICARA A TRAVES
DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.

CUMPLE
Documento verificado

CUMPLE
Documento verificado

FOTOCOPIA dei Centificado de antecedentes penales. En virtud de lo




23 del Decreto Ley 019 de 2012, en concordancia

inferhia No. 004 del Dieciséls de Enero de 2012, no se ie CLIMPLE CUMPLE

rente aflegar éste documento, pero se encuentra sujeto a Documento verificado Documento verificado

(ﬁn}ﬁ%gae ia Universidad, [APLICA SOLO PARA PERSONAS

CLIMPLE CUMPLE
FOTOCOPIA del formutario Registro Unico Tributario [RUT), donde se Folia 20 Folio 15
estabiece el régimen al cual pertenece.
CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC
Tomando en cuenta que éste es un documento expedido por ia misma ol
Universidad, de acuerdo a las directrices previstas en el Artlicuto @ del CUMPLE A Folio 16 allega anexo
Decreto Ley 019 de 2012, no se ie solicitara a los oferentes, En todo caso y Foiio 22 diligencia pero e}
tomando en cuenta que es requisitc de habilitacion juridica que el mismo no corresponde
proveedor de blenes o servicios de la universidad ostente una evaiuacion con el objeto de la
superior igual o superior al 70% de acuerdo a ka guia A-AB-FO1-GO0Z, para presente invitacion
poder ser objeto de verificacion por parte de la entidad debe diligenciarse
el Correspondiente ANEXC 6.
Documente de conformacion del consorcio o unién temporal, si es £ (aso, N/A N/A
donde indiquen los integrarites, los porcentajes de participacion de cada
uno de sus integrantes, en la propuesta y ern Ja gjecucion dei contrato, y &f
monto de la responsabilidad de cada uno.
- OBSERVACIONES ADMISIBLE .~ [ NOADMISIBLE ..~

El ofererte PLOTTER CENTER SAS — NIT. 90083371 1=ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE
El oferente SEGUNDO VELANDIA —- NIT. 13814374 = NO ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE

Dada a Primero { 1) de Agosto de 2017 f

JESLIS ARIE

TLT?
U

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
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CALIFICACION DE EXPERIENCIA
CALIFICACION REQUISITOS TECNICOS
MINIMOS CALIFICACION
TECNICA /PUNTAJE




= Edificando
Universidad Pedigtica INVITACION PRIVADA No, 020 DE 2017 Fitiiro
TeCETRATARISENALIZACION INFORMATIVA CON DESTINO AL NUEVO EDIFICIO DE AULAS DE LA

SECCIONAL DUITAMA”.

fud
5932 CERTIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL {HABILITANTE|:
ADMISIBELE/ NQ ADMISIBLE

La experiencia debera ser relacionada segun Anexo No. 04. El oferente deberd allegar Mg 7res £3) Cenificaciones de cumplimiento, o Copta de las
Facturas, o acta de recibo final o actas de liquidacion, {adjuntando en cualquiera de éstos casos las Copias de los contratos) celebradas con entidades publicas o
privadas a partir del | da enero de 2012, cuyo objeto principal haya sido el suminisiro de elemenitos simdiares 2 fos del oyeto de la presente invitaddn 'y que
sumadias arrojen ung valor igual ¢ supericr al 100% al Presupuesto Ofcial de la Presente mvitacion.

En caso de Consorcios o Unlones Tempaorales, 1a experiencia a calificar se logrard con iz spmatoria de 1a Experiencia de los integrantes del consorcio o
Unidgn Temporal.

En caso de que ia experiencia corresponda a un Consorcio o Union Temporal, diferente al que presente la propuesta, pere que Lung de los integrantes
de dicho consorcio presente propuesta en ka presente invitacion, debe allegar 1z copia de la constitucion det Consorcio Anterior donde se indique su
porcentaje de participacion, para que pueda ser tenido su valor reai tie experiencia €n el presente proceso, de lo contrario su certifcackin NO SERA

EVALUADA,
NOMBRE {EL PROPONENTE; _
PLOTTER CENTER SAS- NIT. 900833711
Namerp- Nombre de entidad
cestificacion contratante Obfeta valor Observationes Resultado
COMPRA DE CARTELERAS, PLACAS : .
UPTC TUNJA TIPQ SENALIZACION Y CORTE . Alletja copia de certificacién,
! Contrata 51 DE 2016 DIAGRAMACION CON DESTING AL $1167969.760 Falio 33 y copia-dé tohlrato . -ADMFIBLE
EDIFICIO DE AULAS SOGAMOSO [ folio 34238
NOMBRE DEL PROPONENTE:
SEGUNDO ANTONIO VELANDIA — NIT. 13814374
Namere Nombre de entidad .
certificacion contratante Objeto Valor Observaciones Resultado
A folio 19 aliega ariexa pero |
] N/A N/A N/A ‘no adjunta los documentos’ |- NG
- ara acreditarexperiencia- | ADMISIBLE .
0 soigtada. T

Dado a Primero {1} de mes de Agosto de 2017

DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: GHSYY DR AL




Uptc

Ui B BARIRNL) de Agosto de 2017

Doctora:

POLICARPA MUNOZ FONSECA

Vicerrectora Administrativa y Financiera
Universidad Pedagégica v Tecnoldgica de Colombia

Cordial salude estimada Doctora Policarpa:
Atendiendo su designacidn para conformar e Comité técnico dentro de [a INVITACION PRIVADA No.
020 DE 2017 cuyo objeto es “CONTRATAR SEMIALIZACION INFORMATIVA CON DESTINO AL NUEVO

EDIFICIO DE AULAS DE LA SECCIONAL DUITAMA”, por medio de la presente manifiesto que una vez
verificadas las ofertas allegadas el resultado es el siguiente:

ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIVIAS:

W] DESCRIPEIONTECNICA -
valla informativa de 1,20X0,7 mts en amina
galvanizada cal 24, altura de la estructura 2,50 mts | UNIDAD
instaladas a profundidad de 30 cm, disefioen H c?n 4 CLLMP{Q Cump‘{
refuerze en X al respaldo de la estructura, segun
disefio establecido.{incluye Disefio, diagramacién,

elaboracion e instalacidn)

Disefio, diagramacion, elaboracion e instalacidn
de carteleras en acrffico mate de 5 milimetros de UNLDAD
2 | 0,90 x 1,20 mts., con la impresién en vinilo y 10 CMPL?_ wao(e
recubrimiento en blanco con instalacién y
distanciadores.

Disefio, diagramacidn, elaboracidn e instalacidn
de placas tipo sefializacion 30 x 12 cm, en acrilico UNIDAD

3 | transparente mate e impresién digital para indicar 78 G,w-\,p(e CM«P(O_

los usuarios v las dreas con logotipo institucional y
disefio establecido

Disefo, diagramacidn, elaboracién e instalacién
de-placas tipo sefializacidon en acrilico UNIDAD
4 |transparente mate 25 x 35 ¢m, e impresion digital 55 Cu.m p‘Q Cu.n—»;oﬁ_
para indicar las horarios con logotipao institucional
segun disefio establecido

Disefie, diagramacion, elaboracidn e instalacidn
de placas tipo sefializacion en polietileno UNIDAD
5 | fotoluminicente calibre 80 e impresidn digital de 280 Cu,mpLCL CM;O(&
35 x 16 cm (prevencion, restriccidon y
obligatoriedad)

Disefio, diagramacidn, elaboracion e instalacién UNIDAD
6 | de placas tipo sefializacién calibre 80 de 20 x 20 50 C‘Mplc; Cuw\,alo.
cm {riesgo eléctrico)

MEDIDA




Uptc

Universidad Pedagdgica y
Tecnoldgica de Colombia

EVALUACION DE LA PROPUESTA.

PRECIO (70 PUNTOS)
CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE | PLOTTER SEGLaVDO BrTONT
CTASTE YELANDIA JILLATC
EL PROPONENTE QUE OFREZCA EL MENOR % 22490~
PRECIO OBTENDRA 70 EL SEGUNDO OBTENDRA 70 Puntos 41001. 4507 | 41.9%2.
50, EL TERCERO y LOS SIGUIENTES SE LES
ASIGNARA 30 PUNTOS +0 50
ESTUDIO TECNICO (30 PUNTOS)
CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAIE | PLOTTER. SEEu~IDO AVTOMG
CEATER N ELANDIA VILIATE
TIEMPO EN GARANTIA, EL PROPONENTE QUE
OFREZCA EL MAYOR TIEMPO EN DIAS POR
CONCEPTO DE GARANTIA ADICIONAL A LA 30
SOLICITADA OBTENDRA 30 PUNTOS EL| puntos O O
SEGUNDO OBTENDRA 10 PUNTOS , EL TERCERO 5
PUNTOS Y A LOS DEMAS NO SE LES ASIGNARA
PUNTAJE

’

ADAN DEJESUSBAUTISFA MORANTES

Decano Uptc Seccional Duitama

Universidad Pedagdgica y Tecnolégica de Colombia
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Universidad Peddupdgica y
Teenoldgica de Colombia

Tunja, Primero {1} de Agosto de 2017

sefores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 020 DE 2017

COMERCIAL DEKO S.AS.

Email: dekocomerciat@hotmail.com

PLOTTER CENTER SAS

Email: plottercenter@yahoo.com, plottercentertunja@gmail.com
GERAL & VEL - SEGUNDO ANTONIO VELANDIA

Email: segunvela@hotmail.com

REF. Invitacion Privada No. 020 de 2017

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicaries INFORME DE EVALUAGION DE LAS OFERTAS
dentro del procedimiento de Invitacién Privada No, 020 de 2017, ia cual tiene por objeto
“CONTRATAR SENALIZACION INFORMATIVA CON DESTINO AL NUEVO EDIFICIO DE AULAS DE LA
SECCIONAL DUITAMA™ ¥ de la misma manera de conformidad con lo establecido en el nuevo
cronegrama de la invitacién, el dia Miércoles dos {2} de Agosto de 2017 hasta ias 10:00 am, vence el
plazo para presentar Observaciones y subsanar documentos segin informe de evaluacion de las
propuestas.

Agradecemos su valiosa colaboracion.

Cordiaimente,

{

GOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagogica y Tecnoldgica de Colombia
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it il Bienes Y Suministros <bienes.suministros@upte.edu.co>
Universidad pmczszgimy
Teemoligic de Columbla

INVITACION PRIVADA 020 DE 2017 - “CONTRATAR SENALIZACION INFORMATIVA CON DESTINO AL NUEVO
EDIFICIO DE AULAS DE LA SECCIONAL DUTTAMA™,

Bienes ¥ Suministros <bienes.suministros@uptc.edu.co> 1 de agosto de 2017, 11.20
Para: dekocomercial@hotmail.com, plottercenter@yahoo.com, PLOTTER CENTER <plottercentertunia@gmail.com>,
segunvela@hotmail.com

Turyja, Primera {1) de Agosto de 2017

Sehores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 020 DE 2017

COMERCIAL DEKO S.AS.

Ernaii: dekacomercial@hotmail.com

PLOTTER CENTER SAS

Email: plottercenter@yahog.com, plottercenteriunja@amail.com
GERAL & VEL - SEGUNDO ANTONIC VELANDIA

Email: segunvela@hotmail.com

REF. invitacion Privada No. 020 de 2017

Cordiai saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles ANVFORME DE EVALUAGION DE LAS OFERTAS dentro del
procedimiento de Invitacion Privada No. 020 de 2017, ia cual tiene por ohjeto “CONTRATAR SENALIZACION
INFORMATIVA CON DESTING AL NLIEVO EDIFIGO DE AULAS DE LA SECCONAL DUITAMAL Y de la misma

manera de conformidad con lo establecido en el nuevo cronograma de la invitacion, el dia Miércoles dos (2) de Agosto
de 2017 hasta las 10:00 am, vence el plazo para presentar Observaciones y subsanar documerstos segun informe de
evaluacién de ias propuestas.

Agradecemos su valiosa colaboracion.

" Naprpmpnper= =
Cordialmente, = i

——

\ —— -
T —— :

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON .

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagogica y Tecnoldgica de Colombia

INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS. pdf
633K



